第６号様式

普 通 財 産 貸 付 申 請 書

                                        平成  年  月  日

   島原市長  様

                                          住所

                                申請者

                                          氏名                        印

                                          住所

                                保証人

                                          氏名                        印

 下記のとおり市有財産を貸し付けくださるよう申請します。

記

１ 財産の種類及び名称

２ 所在及び地番

３ 構造（土地の場合は地目）

４ 数量

５ 使用目的又は用途

６ 希望貸付期間